
I .  SEZ NAM DOKL ADŮ A ROZ HOD NÝC H Ú D AJŮ ,  KTE RÝ MI VY BR ANÝ DOD AV ATEL  PROK AZO V AL  

ZPŮ SOBILO ST A K V ALI FI KACI  
 

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. 
DMB dopravní a pozemní 
stavby s.r.o. 

Hudcova 588/70b, Medlánky,  
621 00 Brno 

078 94 333 

Seznam dokladů:  
 
a) § 74 základní způsobilost:  

▪ čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ ze dne 14.02.2022 el. podepsané 
Davidem Skybou, jednatelem společnosti,  

▪ konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ, profesní 
způsobilosti dle §77 ZZVZ a technické kvalifikace dle §79 ZZVZ ze dne 14.02.2022 el. podepsané 
Davidem Skybou, jednatelem společnosti, 

▪ výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob – DMB dopravní a pozemní stavby s.r.o., ze 
dne 08.02.2022, 

▪ výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – David Skyba, ze dne 08.02.2022, 
▪ potvrzení o neexistenci nedoplatků Městské správy sociálního zabezpečení Brno ke dni 

11.02.2022, 
▪ potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků ke dni 22.11.2021 vydané Finančním úřadem pro 

Jihomoravský kraj 
 
b) § 77 profesní způsobilost:  

▪ konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ, profesní 
způsobilosti dle §77 ZZVZ a technické kvalifikace dle §79 ZZVZ ze dne 14.02.2022 el. 
podepsané Davidem Skybou, jednatelem společnosti, 

▪ výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 110812 ze 
dne 26.11.2022, 

▪ výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku dokládající oprávnění k podnikání v oboru: 
i. Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady, 
 

c) § 79 Technická kvalifikace 
▪ konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ, profesní 

způsobilosti dle §77 ZZVZ a technické kvalifikace dle §79 ZZVZ ze dne 14.02.2022 el. 
podepsané Davidem Skybou, jednatelem společnosti. 

1. Seznam významných služeb provedených za poslední 3 roky před podáním nabídky. Alespoň 
dvě dokončené služby obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, spočívající 
v provádění údržby odlučovačů ropných látek o finančním objemu každé z nich alespoň 
900.000,- Kč bez DPH za jeden smluvní vztah, dokončených v průběhu posledních tří let před 
podáním nabídky – Čestné prohlášení – Seznam služeb provedených dodavatelem za poslední 3 
roky před podáním nabídky ze dne 07.03.2022 el. podepsané Davidem Skybou, jednatelem 
společnosti: 
i. „Údržba odlučovačů ORL“, popis předmětu služby: odsátí obsahu ORL, regenerace nebo 

výměna filtrů, odvoz a uložení odpadu na biodegradační skládku, pravidelný odběr vzorků, 
měsíc a rok realizace služby: 01/2021 – 12/2021, finanční objem: 1 990 000,- Kč bez DPH, 
Objednatel: Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno, IČO: 607 33 
098, kontaktní osoba Ing. Severin, vč. telefonního kontaktu, 

ii. „Intraveál města Brna“, popis předmětu služby: údržba odlučovačů ORL – odsátí obsahu 
ORL, regenerace nebo výměna filtrů, odvoz a uložení na biodegradační skládku, pravidelný 



odběr vzorků, měsíc a rok realizace služby: 01/2020 – 12/2020, finanční objem: 980 000,- Kč 
bez DPH, Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha, závod 
Brno, IČO: 659 93 390, kontaktní osoba p. Nettig, vč. telefonního kontaktu. 

 
- Přehled nástrojů nebo pomůcek, provozních nebo technických zařízení, které bude mít 

dodavatel při plnění VZ k dispozici, a to 1x vozidlo zvláštního určení – cisternový, kategorie N3 
a 1x nákladní automobil cisternový, kategorie N3G. Tato zařízení musí mít povolení provozu 
zařízení ke sběru odpadů dle § 11 odst. 1 písm. s) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech (dále jen 
„zákon o odpadech“), na území České republiky, vydané Krajským úřadem Jihomoravského 
kraje, Odborem životního prostředí podle § 22 odst. 1 zákona o odpadech s vymezením činnosti 
v zařízení podle Katalogu činností dle přílohy č. 2 k zákonu o odpadech: i. činnost 11.1.0 – sběr 
odpadů, kromě vozidel s ukončenou životností a elektrozařízení podle zákona o výrobcích 
s ukončenou životností – Čestné prohlášení el. podepsané dne 15.02.2022 Davidem Skybou, 
jednatelem společnosti: 

1) Mobilní zařízení ke sběru odpadů - vozidlo zvláštního určení – cisternový, kategorie N3, 
DAF typ M4TN3, zařízení v pronájmu. Rozhodnutím Krajského úřadu Jihomoravského 
kraje, Odboru životního prostředí č. j. JMK 104483/2021, sp. Zn. 
S-JMK 90521/2021 OŽP/Mak ze dne 15. 7. 2021 podle § 22 odst. 1 zákona 
č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“) 
povolen provoz zařízení dle § 11 odst. 1 písm. s) zákona o odpadech, na území České 
republiky s vymezením činnosti v zařízení podle Katalogu činností dle přílohy č. 2 k zákonu 
o odpadech: - činnost 11.1.0 – sběr odpadů, kromě vozidel s ukončenou životností a 
elektrozařízení podle zákona o výrobcích s ukončenou životností. 

2) Mobilní zařízení ke sběru odpadů –  nákladní automobil cisternový, kategorie N3G, TATRA 
typ T815-2, zařízení v pronájmu. Rozhodnutím Krajského úřadu Jihomoravského kraje, 
Odboru životního prostředí č. j. JMK 104483/2021, sp. Zn. S-JMK 90521/2021 OŽP/Mak 
ze dne 15. 7. 2021 podle § 22 odst. 1 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“) povolen provoz zařízení dle § 11 
odst. 1 písm. s) zákona o odpadech, na území České republiky s vymezením činnosti v 
zařízení podle Katalogu činností dle přílohy č. 2 k zákonu o odpadech: - činnost 11.1.0 – 
sběr odpadů, kromě vozidel s ukončenou životností a elektrozařízení podle zákona 
o výrobcích s ukončenou životností. 

 


